
Zarządzenie Nr 3/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

do kwoty 130 000 zł netto w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 

 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), zarządza 

się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Krasnosielc, o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnym stanowiskom pracy w Urzędzie Gminy 

Krasnosielc. 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie 4/2017 z 9 stycznia 2017 r. w sprawie: Regulaminu udzielania 

zamówień do kwoty 30 000 euro. 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Paweł Ruszczyński 

/-/ 

Wójt Gminy 


